
UCHWAŁA NR IX/25/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Stoku Lackim 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Stoku Lackim, ul. Pałacowa 1, Pani Izabeli Mydlak na okres 5 lat tj. od 1 września 2024 roku do 
31 sierpnia 2029 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742215EA-D5E4-436B-A49D-02B084991A63. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza 
organ prowadzący szkołę lub placówkę. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 
wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska 
dyrektora. Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. 
Kompetencje w tym zakresie należą do Zarządu Powiatu w Siedlcach. 

Zgodnie z Uchwałą Nr VI/16/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2024 r. w 
sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Stoku Lackim zostało przeprowadzone postępowanie konkursowe, w wyniku 
którego wyłoniono kandydata w osobie Pani Izabeli Mydlak.  

W związku z zatwierdzeniem w dniu 7 sierpnia 2024 r. przez Zarząd Powiatu w Siedlcach 
konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku 
Lackim zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742215EA-D5E4-436B-A49D-02B084991A63. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/25/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


